COMMUNE DE COLLEMIERS

CONSEIL MUNICIPAL — SEANCE ORDINAIRE

DU VENDREDI! 12 DECEMBRE 2025

LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES

article L2121-25 du CGCT

N° Délibérations

Décisions

12122025-01

12122025-02

12122025-03

12122025-04

12122025-05

12122025-06

12122025-07

12122025-08

12122025-09

12122025-10

Organisation des rythmes scolaires-rentrée 2026
Signature de la convention de répartition
intercommunale des charges scolaires avec la

commune de Paron 2024-2025

Convention médiation administrative OCEC
SAINT-ETIENNE

Présentation du rapport 2024 : prévention et
gestion des déchets (CAGS)

Présentation du rapport 2024 : prix et qualité de
Feau et I'assainissement (CAGS)

Actualisation de la délégation du droit de
préemption urbain (zones d’activités)

CONVENTION Provaé (Médecine du Travail)
Adhésion Amicale de Sens

Convention cadre unique d‘adhésion aux
missions complémentaires du CDG 89

Délibération ouverture par anticipation de
crédits  budgétaires pour la  section
d’investissements

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a 'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a 'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a 'unanimité

Approuvée a ‘unanimité

Approuvée a l'unanimité

Approuvée a 'unanimité

Approuvée a l'unanimité

Affichage en Mairie, le 18 décembre 2025 a 12h00.
Publication sur le site de la Commune, le 18 décembre 2025




