

COMMUNE DE COLLEMIERS

CONSEIL MUNICIPAL – SEANCE ORDINAIRE

DU VENDREDI 12 DECEMBRE 2025

LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES

article L2121-25 du CGCT

N° Délibérations		Décisions
12122025-01	Organisation des rythmes scolaires-reentrée 2026	Approuvée à l'unanimité
12122025-02	Signature de la convention de répartition intercommunale des charges scolaires avec la commune de Paron 2024-2025	Approuvée à l'unanimité
12122025-03	Convention médiation administrative OCEC SAINT-ETIENNE	Approuvée à l'unanimité
12122025-04	Présentation du rapport 2024 : prévention et gestion des déchets (CAGS)	Approuvée à l'unanimité
12122025-05	Présentation du rapport 2024 : prix et qualité de l'eau et l'assainissement (CAGS)	Approuvée à l'unanimité
12122025-06	Actualisation de la délégation du droit de préemption urbain (zones d'activités)	Approuvée à l'unanimité
12122025-07	CONVENTION Provaé (Médecine du Travail)	Approuvée à l'unanimité
12122025-08	Adhésion Amicale de Sens	Approuvée à l'unanimité
12122025-09	Convention cadre unique d'adhésion aux missions complémentaires du CDG 89	Approuvée à l'unanimité
12122025-10	Délibération ouverture par anticipation de crédits budgétaires pour la section d'investissements	Approuvée à l'unanimité

Affichage en Mairie, le 18 décembre 2025 à 12h00.

Publication sur le site de la Commune, le 18 décembre 2025

